Fundação Centro de Controle de Oncologia

Portaria: 077/2017 – Fcecon. A Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de

	Oncologia – Fcecon, usando das atribuições que lhes são conferidas. Resolve:I – aprovar a Escala de Férias dos servidores dos Cargos Comissionados sem vínculo empregatício da Fcecon para o exercício de 2018.

	Nº
	Nome do Servidor
	Mat.
	Adm.

	1
	Alfredo Coimbra Reichl
	239.392-1A
	Fev

	2
	Allan Carlos de A. Viana Lima
	230.416-3A
	Jun

	3
	Ana Carolina B. Gil de Souza
	211.725-8A
	Mar

	4
	Ana Paula Lemes J dos Santos
	243.110-6A
	Nov

	5
	Barbara Fonseca Abrahim
	225.747-5A
	Jul

	6
	Bianca de Lima Ladislau
	237.119-7A
	Jul

	7
	Brena Luize Cunha Ferreira
	197.266-9B
	Mar

	8
	Clizaneth Guimaraes C Campos
	000.615-7K
	Nov

	9
	Edivaldo Evangelista de Almeida
	234.944-2A
	Mar

	10
	Eliana Muniz Brasil
	120.388-6E
	Jan

	11
	Elizabeth Nogueira de Andrade
	002.739-1E
	Jun

	12
	Felipe Jezini III
	234.943-4A
	Mar

	13
	Fernando Martins Moreira
	210.922-0B
	Fev

	14
	Geisa Salvador Goes
	234.942-6A
	Mar

	15
	Higino Felipe Figueiredo
	236.409-3A
	Mar

	16
	Josiane da Silva Neves
	165.480-2D
	Fev

	17
	Josiel de Aquino Martins
	241.236-5A
	Mar

	18
	Karen Silvia Melo de Souza
	226.146-4A
	Nov

	19
	Karyellen Freitas de Araújo
	202.190-0B
	Jan

	20
	Katyellen Freitas de Araújo
	202.191-9B
	Jan

	21
	Laura Rita Cavalcante da Silveira
	142.594-3G
	Jan

	22
	Luis Felipe Menezes da Costa
	230.415-5C
	Jun

	23
	Mara Lucia de Freitas
	173.451-2B
	Jan

	24
	Marcela Moura Pantoja
	202.192-7B
	Jan

	25
	Maria Greice Freitas de Souza
	173448-2D
	Jan

	26
	Maura Andrea N Bianco
	234.941-8A
	Mar

	27
	Mirlane G. de Melo Cardoso
	005.584-0G
	Fev

	28
	Moises Campos Assunção
	208.434-1B
	Jan

	29
	Nazivaldo C. Camelo Correa
	176432-2C
	Jan

	30
	 Ricardo Henrique de S da Silva
	243.358-3A
	Nov

	II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia - Fcecon.

Manaus, 14 de dezembro de 2017.

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente